内蒙古室内装饰协会文件

              内室协字〔2014〕1号
关于开展2014年全区室内装饰行业

岗位人员继续教育工作的通知

各盟市室内装饰协会：

根据内饰协字【2012】17号文《关于在全区开展室内装饰行业岗位人员继续教育的工作的通知》精神，2014年内蒙古室内装饰协会继续开展全区室内装饰行业岗位人员继续教育工作，现将有关要求事项通知如下：

一、继续教育对象

凡持有设计师（员）、监理师、安全员岗位证书一年以上的在岗人员，均需接受继续教育培训，达到继续教育培训要求，取得继续教育培训证书。

二、培训要求

（一）继续教育培训具体工作由盟市室内装饰协会组织实施。

（二）继续教育培训人员各岗位每次培训时间不低于16课时，培训教材以《内蒙古自治区室内装饰行业培训教材》相关内容为基础，盟市室内装饰协会组织考试，判卷。

（三）监理师、安全员培训考试试题从《内蒙古自治区室内装饰行业培训考试试题集》中选出（见附件1、2）。设计师（员）考核以现场绘图、编写设计说明形式组织考试（试题见附件3）。

三、培训发证

（一）凡参加继续教育培训的人员，均需办理“内蒙古自治区室内装饰行业继续教育证书”，作为接受继续教育培训的凭证。每次参加完继续教育培训后，各盟市室内装饰协会要在证书上进行登记，并加盖协会公章，方可生效。

（二）继续教育培训证书由内蒙古室内装饰协会统一印制，其他单位不得复制。

四、其他事项

每个岗位应保证在两年内轮训一次，我协会于2016年初室内装饰企业资质年检时对设计师（员）、监理师、安全员继续教育证书予以检查，未参加培训或培训不合格者，岗位证书不予年检。

内蒙古自治区室内装饰行业培训教材、内蒙古自治区室内装饰行业岗位培训考试试题集、“继教证书”用量可提前通知我协会邮寄。

联系人：冬冬       联系电话：0471-6686615

各盟市室内装饰协会要对行业继续教育培训工作高度重视，认真制定年度培训计划，落实好培训师资人员，保障继续教育工作顺利完成。

附件：

1、内蒙古室内装饰行业监理师继续教育试卷
2、内蒙古室内装饰行业安全员继续教育试卷
3、内蒙古室内装饰行业设计师（员）继续教育试卷
二0一四年一月二十日